(L.S)
No.
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No. XV.

VLADISLAVS IV. Dei Gratia Rex Poloniac &e.

luftriffime Princeps Grate Nobis dilete! compertum Nobis eft Ciuita-
tibus Ducatus Curlandiae propter multifarias mercaturas a nonnullis ex

' Nobilitate Curlandica exercitas non leuia praeiudicia , & damna adna-
{ci pofle, atque enaturaefle, ita vt non folum magnum detrimentum fa-
cultatuum fuarum privatarum, fed etiam vniuerfale exitium & Interitus Ci-
vitatum propter inde fubfequentem inopiam Ciuium fit metuenda, neces-
farium itaque ac vtile duximus, ipfis Noftrum Patrocinium & Praefidium
promittere, quo Ciuitatibus auxilium feratur, & illae a totali interitu &
egeftate liberentur. Requirimus itaque Illuftritatem Veftram, vt tam in
Noftro quam fuo nomine rem cum Gen. Equ. Ordine pertractet, vt ille
tarn multis & magnis oppreflionibus & praciudiciis Ciuitatum; ac multi~
plici mercatura vtpote quae res ftatui fuo nobilitari non parum dedecori
eft, & derogat, defiftat, ac abftineat, & in hac re antiquam confuetudinem
& exempla maiorum fuorum imitetur, & fequatur. ' '‘Quod vti & Iluftritati
Veftrae damnum infert, itarem Viris peritis, qui in eam inquirant, & illam
certis Legibus circumfcribant, committendam curabit. Non dubitamus,
quin Iluftritas Veftra; fi Regia noftra authoritas rurfus imploranda fit, rem
fin¢ mora ad Nos remittat, velit Hluftritas hoc quantocius exequi, & Nos
Eidem bonam & Longam a Deo Valetudinem apprecamur. ' Dabantur
Grodnae die ' Menfis Nouembr. 1636. :

No. XVI

Nos Dei Gratia FRIDERICVS in Liuonia Curlandiae & Se-
migalliae Dux. »

Salutem Noftram gratiofam, {pe@abiles, prudentes fideliter nobis dile&i.

\ uatenus Sacra Regia Maieftas Rex Nofter atque Dominus longe Cle-
mentiffimus , controuerfiam inter Gen. Equ. ordinem, & yos inter=
cedentem ratione liberae Mercaturae pro amicabili Compofitione
ad Veftras humillimas Sollicitationes ad Nos remuferit , id Vobis ignotum
effe non poteft. - Quoniam vero in diuerfis Mitauiae habitis Conuentibus
res ad ordinarium Conuentum publicum, vt Deliberatoriis quoque infera-
tur, dilata fuit, & Nos illum in diem 14. Sept: Mitauiae indiximus, & pro
Deliberatoriis inferendo hoc punéo curauimus 5 Ita in di&o loco & tems-
pore per Mandatarios comparebitis , & hanc controuerfiam ad debitum fi-
nem perducere fatagetis, quod ad Veftram notitiam perferendum duximus.
Datum Annenburgi, die I. Nouembr. 1637.

(LI-).S-) Fridericus.

No.
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No. XVII
RESPONSVM